

МИНИСТЕРСТВО НА ЗЕМЕДЕЛИЕТО И ХРАНИТЕ
" ЮГОИЗТОЧНО ДЪРЖАВНО ПРЕДПРИЯТИЕ " ДП СЛИВЕН
СЛИВЕН УЛ."ОРЕШАК"15 А ТЕЛ.044 62 29 21

Изх.№ ФСА-00-26 /30.01.2017г.

ДО КФН СОФИЯ


Приложено изпращаме ,Ви предварителни финансови отчети към 30.12. 2016г. на ЮИДП ДП Сливен както следва:

1. Доклад за дейността към 30.12.2016г.
2. Счетоводен баланс към 30.12.2016г.
3. ОПР към 30.12.2016г.
4. Отчет за собствения капитал към 30.12.2016г.
5. Отчет за паричните потоци към 30.12.2016г.
6. Декларация по чл.100 о ал.4, т.3от ЗППЦК

МР/



Гл.счетоводител:.....


/М.Русева/

ЮГОИЗТОЧНО ДЪРЖАВНО ПРЕПРИЯТИЕ ДП

ГР.СЛИВЕН

ДОКЛАД ЗА ДЕЙНОСТТА

На "ЮИДП" ДП ЗА ПЕРИОДА 01.01.2016-30.12.2016г.

ЮГОИЗТОЧНО ДЪРЖАВНО ПРЕПРИЯТИЕ – гр.Сливен е създадено със Заповед № РД 49-107/13.04,2011г на Министъра на земеделието и храните.Заповедта е издадена на основание параграф 9 от преходните и заключителни разпоредби на Закона за горите и във връзка с чл.163 и следващи от Закона за горите.

С удостоверение изх. № 20110629090858/ 29.06.2011 г. Агенцията по вписванията удостоверява, че в Търговския регистър е вписано "ЮГОИЗТОЧНО ДЪРЖАНО ПРЕДПРИЯТИЕ" ДП .Вписването е извършено на 28.06.2011г.

ЕИК 201617654

Стойност на имуществото предоставено от държавата за стопанисване и управление е 17 147 х лева.

Правна форма: Държавно предприятие по чл. 62, от Търговския закон.

Органи на управление: МЗХ и Управителен съвет.

Управителен съвет: Тодор Жаков Йосифов , инж. Пейчо Иванов Върбанов и Валентин Ганчев Тотев .

Предприятието се управлява и представлява от инж. Пейчо Иванов Върбанов-Директор.

Предприятието е образувано чрез сливане на 31 горски стопанства намиращи се на територията на Сливенска област, Бургаска област, Старозагорска област и Хасковска област.

ПРЕДМЕТ НА ДЕЙНОСТ:

Предметът на дейност на предприятието, съгласно удостоверението за вписване е:

Изпълнение на горскостопански планове за горски територии-държавна собственост
изпълнение на ловно стопанските планове в държавните ловни стопанства и в държавните горски стопанства
изпълнение на поддържащи и/или възстановителни дейности в горските територии-държавна собственост , предвидени в планове за управление на защитени територии
организиране и провеждане на мероприятия по защита на горските територии-държавна собственост
организиране и провеждане на противоерозионни мероприятия,поддържане разнообразието на екосистемите и опазване на биологичното разнообразие в тях
организиране и възлагане проектирането и строителството в горите и земите в горските територии-държавна собственост
създаване на нови гори върху територии-държавна собственост
предоставяне и извършване на обществени услуги
както и осъществяване на други дейности ,не забранени от закон.

ПРОИЗВОДСТВЕНА ДЕЙНОСТ

Производствената дейност на ЮИДП е свързана основно с дърводобив, ЛКМ, ловно стопанска дейност и други дейности упоменати в предмета на дейност.Реализираните общо приходи към 31.12.2016г. са в размер на 67 341 х.лв. при 70 616 х.лв. за 2015г.

Структурирането на приходите по видове и по дейности е както следва :

Приходи от продукция	Текуща година декември 2016 г.	Предходна година декември 2015г.
Нетни приходи от продажби	60 950	59 563
Други приходи	2 912	3 529
Приходи от финансиране	2 415	2 789

Видове нетни приходи от дейността		
	Текуща година декември 2016г.	Предходна година декември 2015г .
Приходи от продукция	58 632	57 065
Приходи от услуги	2 317	2 482

Видове нетни приходи от продукция		
	Текуща година декември 2016 г.	Предходна година декември 2015г.
Приходи от продукция дърводобив	57 085	55 670
Приходи от сел. стопан., странична и лов	1 214	1 100
Приходи от разсадници	92	103

Наличности на готова продукция		
	Текуща година декември 2016 г.	Предходна година декември 2015г.
Дърводобив	816	841
Сел. стопан., странична и лов	270	249

Относителният дял на отделните приходи спрямо общия размер е както следва:

№	Наименование на прихода	Сума (хил. лв.)	
		Текуща Година септември 2016г.	Относителен дял
1.	Приходи от продажба на продукция	62 052	92,63
2.	Приходи от продажба на стоки	1	
3.	Приходи от услуги	2 317	4,13
4.	Други приходи	2 912	3,17
	В т.ч		
	Приходи от финансираня	2 415	
5	Финансови приходи от лихви	59	0,07
	Общо приходи	67 341	100,00

ДЪРВОДОБИВ:

В началото на 2016 година / на база предложенията на ДГС/ДЛС/ в ДГС и ДЛС към ЮИДП - Сливен са разчетени 919 494 куб.м. дървесина, които трябва да бъдат добити и реализирани по следните начини:

Продажба на корен / продажба на сечище и местно население/ - 257 577 куб.м.

Чрез отдаване на услугата „Сеч и извоз” и като самостоятелен дърводобив- 631 035 куб.м. и останалите непродадени наличности дървесина в края на 2015 г. в размер на 30 883 м3.

Продажба на дървесина на корен

- По разчет за 2016 г. е предвидена продажба на дървесина на корен чрез търг и конкурс на фирми в размер на 251 677 м3 за 9 951 810 лв., като до 30. 12. 2016 г. са реализирани 387022 м3 /150%/ на стойност 15 505 074 лв.

Средната продажна цена на обезличен м3 на корен за шестмесечието е 40,06 лв/м3, като за същия период на 2015 г. продажната цена е била 36.79 лв/м3, или с 3.27 лв/м3 е по-висока за 2016 г.

- По разчет за 2016 г. е предвидена продажба на дървесина на корен за физически лица за лична употреба 5 900 м3 за 185 000 лв., като до 30. 12. 2016 г. са реализирани 7 148 /121%/ на стойност 214 650 лв.

Възлагане на дърводобив и самостоятелен дърводобив.

Годишният разчет за възлагане на дърводобив общо за ЮИДП Сливен е 631 035 м3 на стойност 14 076 375 лв.

Към 30. 12. 2016 г. са добити и извозени на временен склад 650 400 м3 /103% от годишния разчет/ на стойност 14 210 692 лв. Средната разценка за добив на дървесина за ЮИДП Сливен за периода е 21.85 лв./м3, при разчетена по финансов план за 2016 г. – 22,31 лв./м3.

Реализация на добита дървесина от склад

При разчет за продажба от склад за 2016 г 643 824 м3 до 30. 12. 2016 г. са реализирани 660 652 м3. Дървесината е продавана:

Чрез търг с явно и тайно наддаване и на прогнозни количества дървесина са продадени

- 332 173 м3 – 50 %

По ценоразпис - 303 699 м3 – 46 %

За служителите и собствени нужди – 16 828 м3 - 4 %

Делът на продадената дървесина от временен склад спрямо общото количество на реализираната дървесина(продажба на корен + продажба от временен склад) е 80 %.

За периода 01.01.2015 г. – 30. 12. 2016 г. от ДГС/ДЛС са реализирани общо (дървесина на корен плюс добита дървесина от склад) 1 039 719 м3, което представлява 64 % от годишния разчет по финансов план за предприятието.

С най-високо изпълнение за периода са ДГС Малко Търново – 168 %, ДГС Царево– 132 %, ДГС Кости и ДЛС Тополовград 126 % а с най-ниско респективно ДГС Маджарово– 72 %, ДГС Тича – 86 %.

Средната достигната продажна цена на дървесина от склад общо за ЮИДП Сливен за шестмесечието е 63,12 лв/м3, при разчетена по финансов план 62.28 лв/м3.

Общата наличност по складовете на ДГС/ДЛС на нереализирана дървесина към 30.12.2016 г. е в размер на 29267 м3 – с 1 616 м3 по-малко от наличностите в началото на 2016 година.

ЛЕСОКУЛТУРНИ ДЕЙНОСТИ:

Разходи, свързани с дейността на ДП през четвъртото тримесечие 2016 г.:

Изпълнение на лесокултурните дейности за периода 1.01.2016г. до 30.12.2016г.

Обща стойност на мероприятията като разчет – 6 058 817лв , а отчет – 5395450лв.

Възобновяване на горите

Почвоподготовка – при разчет 5076дка , отчет – 4814дка./неизпълнение при ДГС Ивайловград , ДГС Хасково , ДГС Котел/ Среден разход на 1-ца-196лв. , при разчетен – 199лв.Налична почвоподготовка – 3635дка.

Залесяване- при разчет 5378дка, отчет – 5272дка/неизпълнение –ДГС Сливен , ДГС Ивайловград , ДГС Хасково , ДЛС Мазалат/. Среден разход на 1-ца – 100лв./дка , при разчетен -94,88лв/дка.Най-голям обем залесяване имаме в ДГС Харманли – 700дка , ДГС Нова Загора – 700дка , ДГС Свиленград – 540дка, ДГС Ямбол -1090дка.

Попълване на култури –при разчет – 1 013дка , отчет- 588дка. Среден разход на 1-ца – 103,05лв./дка , при разчетен -112,14лв/дка, попълване с топола/ДГС Гурково, ДЛС Мазалат , ДГС Харманли/

Отглеждане на култури – при разчет – 27 732 дка , отчет – 23381дка.Изпълнение – 84%.

Разсадници- при разчет 891 462лв. ,отчетени 782 680лв в т.ч. -закупуване на фиданки -27 750лв-107хл.бр. фиданки/67хл.бр. чдб и 40хл.бр.-чб/ и мероприятия по засяване ,грижа за посевите , вадене на фиданки за залесяване, поливно поле за производство на контейнерни фиданки.Произведени 2 900хл.бр. фиданки в т. ч. 100хл.бр. контейнерни фиданки.

Семепроизводство- при разчет – 63 990лв.- отчет – 27 107лв. в т.ч. средствата са изразходвани за мероприятия за подържане на семепроизводните градини от черен бор в ДГС Сливен и ДГС Нова Загора и закупуване на иглолистни семена и събиране на жълд от цер ,зимен дъб ,благун , червен дъб и др.Събрани 17 000кг жълд от цер, червен дъб , благун , зимен дъб и др.

Стопанисване на горите

Отгледни сечи без материален добив:

През 2016г. е предвидено да се проведат отгледни сечи без материален добив - осветление на млади култури и насаждения; отглеждане на подрастта; сечи за производство на висококачествена дървесина и прочистки, на площ от 18 769 дка. През 2016г. са проведени на площ от 19047 дка, изпълнение 101%.

Подпомагане на естественото възобновяване:

Предвидено е да се извърши подпомагане на естественото възобновяване на площ от 12 368дка, от които 12 314дка - чрез изсичане на подлеса от нежелани дървесни и храстови видове. През 2016г. е извършено на площ от 17 148дка или 139% спрямо разчета.

Кастрене:

Предвидено е да се извърши кастрене на топола на площ от 239дка. Извършено е на площ от 239 дка на 100%.

Маркиране:

През 2016г. е предвидено да се маркират 1 150 902куб.м. стояща дървесина при среден разход за 1 м3 – 0,71лв. . През 2016г. са маркирани 1 161 724 куб.м. / 101%/ при среден разход – 0,67 лв./м3.

Опазване на горите

Охрана

Отчет – 445578лв., като изразходваните средства са за гориво , таблетки , принтери.

Противопожарни мероприятия

Разчет 622 588лв –отчет 489757лв.в т.ч.: пожаронаблюдатели – 109032лв;

-Минерализирани ивици – при разчет 958 255лм са направени – 938425лм при ср.р-д на лм 0.20лв.Процента на изпълнение е 98%.

-Барьерни прегради - при разчет 133 400лм са направени – 8500лм при ср.р-д на лм 0.36лв.Процента на изпълнение е 7%.

-Лесокултурни прегради - при разчет 630 100лм са направени – 520840лм при ср.р-д на лм 0.27лв.Процента на изпълнение е 82%.

За отчетния период на 2016 г. на територията на ЮИДП Сливен са възникнали 138 бр. горски пожари, нанесли щети на 43086 декара горски площи., от тях само 5570 дка са опожарени от върхов пожар.

По видове собственост, най-пострадали са държавните горски територии. Опожарени са 31408 дка ДГФ, 6450 дка са ОГФ. Пострадалите частни гори са 4688 дка, а собственост на юридически лица са 540 дка.

Основните причини за възникването на горските пожари са човешка небрежност проявена при почистване на стърнища и пасища, изхвърляне на цигари и др. дейности на открито- 97 бр. Други причини са както следва; умишлени 15 бр., неизвестни 25 бр. и естествени 1 бр.

От общо опожарените площи с най-голям дял са широколистните насаждения 29902 дка, иглолистните 5274 дка, смесени 743 дка. Незалесените площи са 7167 дка.

И през 2016 г. големия брой пожари са регистрирани в летния пожароопасен сезон през месеците юли 22 бр.; август 48 бр. и септември- 41 бр.. През първите четири месеца на годината са регистрирани другите 12 бр. пожари.

Нанесен са щети и направени разходи в размер на 5000 хл..лв.

ЛОВНОСТОПАНСКИ МЕРОПРИЯТИЯ:

Приходите на петте държавни ловни стопанства през годината са много добри . Приходите на ловните стопанства за годината са в размер на около 709 х.лв., а за същия период на 2015г. са били около 588 х.лв.,което означава ,че приходите за 2016 година са с около 120 х.лв. повече от миналогодишните.Прилагаме таблиците за приходи и разходи по лова за двете последни години за сравнение.Основните причини за това увеличение на приходите са следните: 2015г. бе много слаба по отношение на приходите от лов на ТП ДЛС Несебър и ТП ДЛС Граматиково,поради липсата на заявки за лов на благороден елен-тази година е по-добра;също така са увеличени и приходите от продадени ловни птици от двете фазанарии (в ДЛС Тополовград и в ДЛС Мазалат).

Разходите за 2016г. са с около 125 х.лв. по-малко от тези за 2015г.,което се дължи на направени икономии.

2015г.									
ДЛС	Приходи ловностопанска дейност					Разходи ловностоп дейност			
	отстрел	услуги	див.месо	фазанария	общо	ловностоп меропр.	ОЛТ	фазанария	общо
	лв.	лв.	лв.		лв.	лв.	лв.		лв.
Несебър	39464	42731	12516		94711	187489	78372		26586
Ропотамо	76875	74010	9291		160176	104895	72014		17690
Граматиково	57042	62589	10485		130115	66905	248920		31582
Тополовград	34422	36539	2991	34450	108402	274227	197208	203648	67506
Мазалат	54741	30552	6505	3263	95061		100433	63873	16430
Всичко	262544	246421	41788	37713	588465	633516	696947	267521	159798

2016г.									
ДЛС	Приходи ловностопанска дейност					Разходи ловностоп дейност			
	отстрел	услуги	див.месо	фазанария	общо	ловностоп меропр.	ОЛТ	фазанария	общо
	лв.	лв.	лв.		лв.	лв.	лв.		лв.
Граматиково	87574	89013	13426		190012	52235	234906		287141
Мазалат	55869	18616	13085	34358	121928	48344	79356	50244	177944
Ропотамо	86320	63597	9491		159408	108884	92967		201851
Несебър	55282	28240	20584		104106	210581	73833		284414
Тополовград	43588	31315	7847	51547	134297	200228	141113	178727	520068

ДЛС са се справили добре със задачите за подхранване на дивеча, и създаване на фуражна база. Това личи също така и по направените разходи за ловно стопански мероприятия, така и от направените проверки на терена. Резултатите от проверките показаха, че дивечовите ниви, предвидени за пролетен посев са обработени добре и засети в по-голямата си част (с изключение на ДЛС Мазалат), като някои от тях бяха в процес на сеитба.

Направени бяха проверките за изпълнението на инвестиционните програми на юридическите лица, стопанисващи дивечовъдни участъци (ДУ). Общото заключение за качеството на стопанисване на ДУ от юридическите лица е добро - извършват се заложените инвестиции, увеличават се дивечовите запаси. Към края на третото тримесечие на 2016г. всички вноски на ДУ са внесени по сметките на ЮИДП ДП – Сливен. В ЮИДП ДП – Сливен са постъпили от вноски за ДУ приблизително 1142х.лв. Остават да се внесат незначителни суми от миналогодишни индексации за два ДУ.

ФОНД „ИНВЕСТИЦИИ В ГОРИТЕ” :

За отчетния период „ЮИДП” ДП съгласно ПМС 343/2011г е отчислило за фонд „Инвестиции” - 4 052 х. лв.

ТРУДОВИ РЕСУРСИ

Списъчния състав на персонала към 30.12.2016год. е 1587 бр.

Начислените средства за работна заплата за целия персонал/ служители и работници/ през отчетния период са в размер на 19 647 хил. лева.

Средномесечната работна заплата на едно лице е 1032 лева.

ФИНАНСОВО СЪСТОЯНИЕ:

За периода 01.01.2016 - 30.12.2016г ЮИДП- Сливен е реализирало положителен финансов резултат от 273 х.лв. формиран като разлика между приходи и разходи в Отчета за приходи и разходи.

Основен източник на приходи за Югоизточно Държавно Предприятие Сливен от създаването му са приходите от дърводобив.

Разходите за дейността за периода 01.01.2016г-30.12.2016г. възлизат на 67 068 хил. лв. при 69 588 хил.лв. за същия период на 2015г. Структурата им е както следва:

№	Наименование на разхода	Сума (хил. лв.)	
		Текуща година	Предходна година
1.	Разходи за материали	6 302	7 082
2.	Разходи за външни услуги	27 467	30 908
3.	Разходи за амортизации	2 284	1 978
4.	Разходи за възнаграждения	19 647	18 559
5.	Разходи за осигуровки	3 834	3 640
6.	Други разходи	7 512	7 354
7.	Финансови разходи	22	67
Общо:		67 068	69 588

В разходите за външни услуги са включени разходи за фонд” Инвестиции” , които са в размер на 4 052 х.лв.

През 2016г. предприятието ще продължи своята основна дейност. Ще продължи да следи за развитието на пазарната конюнктура и при наличие на предпоставки да повиши стабилността и подобри финансовите резултати .

Надяваме се с наши сили и с помощта на МЗХ да продължим напред в осъществяването на важните за обществото и държавата задачи по стопанисване ,залесяване,опазване на родната гора.

Дата 30.01.2017г.
Гр. Сливен



г-н Пейчо Върбанов

Съставил:ЮИДП ДП СЛИВЕН
Адрес: УЛ."ОРЕШАК"15 А
Булстат:201617654

на "ЮИДП"ДП към 30.12.2016 година
Дата: 30.12.2016 година

Заверил:

Съставител: 
/Мария Русева/

Ръководител: 
/и.к. Иейчо Върбанов/

към 30.12.2016 година

Със	Отчетна единица :
та-	Съставил: ЮИДП ДП СЛИВЕН
ви-	/предприятие, поделение/
тел	Адрес: УЛ. "ОРЕШАК" 15 А

Булстат: 201617654

Приложение N 1
към СС 1

СЧЕТОВОДЕН БАЛАНС
на "ЮИДП"ДП към 30.12.2016 година

РАЗДЕЛИ, ГРУПИ, СТАТИИ	Сума / хил. лева /	
	текуща година	предходна година
A. Записан, но невнесен капитал		
B. Нетекущи (дълготрайни) активи		
I Нематериални активи		
1 Продукти от развойна дейност		
2 Концесии, патенти, лицензи, търговски марки, програмни продукти и др. подобни права и активи	1 231	1 300
3 Търговска репутация		
4 Предоставени аванси и нематериални активи в процес на изграждане		
Общо за група I :	1 231	1 300
II Дълготрайни материални активи		
1 Земи и сгради , в т.ч:		
земи	12 646	12 998
сгради	2 447	2 447
2 Машини, производствено оборудване и апаратура	10 199	10 551
3 Съоръжения и други	188	249
4 Предоставени аванси и дълготрайни материални активи в процес на изграждане	24 073	16 002
	3 120	9 273
Общо за група II :	40 027	38 522
III Дългосрочни финансови активи		
1 Акции и дялове в предприятия от група		
2 Предоставени заеми на предприятия от група		
3 Акции и дялове в асоциирани и смесени предприятия		
4 Предоставени заеми, свързани с асоциирани и смесени предприятия		
5 Дългосрочни инвестиции		
6 Други заеми	2 167	2 197
7 Изкупени собствени акции номинална стойност..... Хил. лв.	X	X
Общо за група III:	2 167	2 197
IV Отсрочени данъци		
Общо за раздел B:	43 425	42 019
B. Текущи (Краткотрайни) активи		
I Материални запаси		
1 Суровини и материали	308	572
2 Незавършено производство	828	895
3 Продукция и стоки , в т.ч:	1 198	1 098
продукция	1 195	1 095
стоки	3	3
4 Предоставени аванси	76	
Общо за група I :	2 410	2 565
II Вземания		
1 Вземания от клиенти и доставчици , в т.ч:		
над 1 година	34	774
2 Вземания от предприятия от група , в т.ч:		
над 1 година		
3 Вземания , свързани сд асоциирани и смесени предприятия, в т.ч:		
над 1 година		
4 Други вземания , в т.ч:	1 421	1 228
над 1 година		
Общо за група II :	1 455	2 002
III Инвестиции		
1 Акции и дялове в предприятия от група		
2 Изкупени собствени акции номинална стойност..... Хил. лв.	X	X
3 Други инвестиции		
Общо за група III :	-	-
IV Парични средства , в т.ч:		
1 Парични средства , в т.ч:		
в брой	5 959	7 009
в безсрочни сметки (депозити)	239	266
	5 720	6 743
Общо за група IV:	5 959	7 009
Общо за раздел B:	9 824	11 576
Г Разходи за бъдещи периоди	1 137	136
Сума на АКТИВА (А+Б+В+Г)	54 386	53 731

ПАСИВ

РАЗДЕЛИ, ГРУПИ, СТАТИИ	Сума / хил. лева /	
	Текуща година	предходна година
A Собствен капитал		
I Основен капитал	17 147	17 147
II Премии от емисии		
III Резерв от последващи оценки	-	-
IV Резерви		
1 Законови резерви	92	-
2 Ефекти от преминаване към МСФО	324	324
3 Резерв съгласно учредителен акт		
4 Други резерви	3 265	2 853
Общо за група IV :	3 681	3 177
V Натрупана печалба (загуба) от минали години , в т.ч:		
неразпределена печалба	9	9
непокрита загуба	-	-
Общо за група V :	9	9
VI Текуща печалба (загуба)	273	916
Общо за раздел A :	21 110	21 249
Б. Провизии и сходни задължения		
1 Провизии за пенсии и други подобни задължения		
2 Провизии за данъци , в т.ч:		
отсрочени данъци	322	322
3 Други провизии и сходни задължения		
Общо за раздел Б:	322	322
В. Задължения		
1 Облигационни заеми с отделно посочване на конвертируемите , в т.ч:		
до 1 година	-	-
над 1 година		
2 Задължения към финансови предприятия , в т.ч:		
до 1 година	4	15
над 1 година	4	15
3 Получени аванси , в т.ч:		
до 1 година	1 319	1 383
над 1 година	1 319	1 383
4 Задължения към доставчици , в т.ч:		
до 1 година	770	1 436
над 1 година	770	1 436
5 Задължения по гаранции , в т.ч:		
до 1 година	4 808	5 153
над 1 година	4 808	5 153
6 Задължения към МЗХ , в т.ч:		
до 1 година	-	-
над 1 година		
7 Задължения свързани с асоциирани и смесени предприятия , в т.ч:		
до 1 година	-	-
над 1 година		
8 Други задължения , в т.ч:		
до 1 година	258	182
над 1 година	258	182
9 към персонала , в т.ч:		
до 1 година	2 090	2 201
над 1 година	2 090	2 201
10 осигурителни задължения , в т.ч:		
до 1 година	621	608
над 1 година	621	608
11 данъчни задължения , в т.ч:		
до 1 година	1 182	1 189
над 1 година	1 182	1 189
Общо за раздел В , в т.ч:	11 052	12 167
до 1 година	11 052	12 167
над 1 година	-	-
Г Финансирання и приходи за бъдещи периоди , в т.ч:	21 902	19 993
финансирання	21 576	19 640
приходи за бъдещи периоди	326	353
Сума на ПАСИВА(раздели А+Б+В+Г)	54 386	53 731

Счетоводния баланс следва да се разглежда заедно с приложението към него представляващо неразделна част от Годишния финансов отчет представен на страница от 1' до XX.
Годишния финансов отчет е одобрен на XX.03.2008 год. и подписан от:

Заверил:

Съставител: 
Мария Русева/
Ръководител: 
Инж.Пейчо Върбанов/

Със: Отчетна единица:
 тв: Съставител: ЮИДП ДП СЛИВЕН
 вк: /предприятие, отделение/
 тел: Адрес: УЛ. "ОРЕШАК" 15 А

Булстат: 201617654
 В Д

Приложение N 2 към СС1

ОТЧЕТ ЗА ПРИХОДИТЕ И РАЗХОДИТЕ
 на "ЮИДП" ДП към 30.12.2016 година

НАИМЕНОВАНИЕ НА РАЗХОДИТЕ	Сума (хил.лв.)		НАИМЕНОВАНИЕ НА ПРИХОДИТЕ	Сума (хил.лв.)	
	текуща година	предходна година		текуща година	предходна година
а	1	2	в	1	2
А Разходи			Б Приходи		
1 намаление на запасите от продукция и незавършено производство	-	24	1 Нетни приходи от продажби, в т.ч:	60 950	59 563
2 Разходи за суровини, материали и външни услуги, в т.ч:			а) Продукция	58 632	57 065
а) суровини и материали	33 769	37 966	б) Стоки	1	16
б) външни услуги	6 302	7 082	в) Услуги	2 317	2 482
3 Разходи за персонала, в т.ч:	23 481	22 199	2 Увеличение на запасите от продукция и незавършено производство		43
а) разходи за възнаграждения	19 647	18 559	3 Разходи за придобиване на активи по стопански начин	3 377	7 441
б) разходи за осигуровки, в т.ч:	3 834	3 640	4 Приходи и прирост на животни		
- осигуровки, свързани с пенсии			5 Други приходи, в т.ч:	2 912	3 529
4 Разходи за амортизации и обезценка	2 284	1 978	приходи от финансиране	2 415	2 799
а) разходи за амортизации и обезценка на ДМА и ДНМА, в т.ч:	2 284	1 978	Общо приходи от оперативна дейност (1+2+3+4)	67 282	70 533
- разходи за амортизации	2 284	1 963	5 Приходи от участия в дъщерни, асоциирани и смесени предприятия, в т.ч:		
- разходи от обезценка			- Приходи от участия в пред-я от група		
б) разходи от обезценка на текущи КА			6 Приходи от други инвестиции и заеми, признати като нетек (дълг-ни) активи, в т.ч:		
5 Други разходи, в т.ч:	7 512	7 354	- приходи от предприятия от група		
а) дълг-ва ст-ст на продадените активи		17	7 Други плави и финансови приходи, в т.ч:	59	83
б) провизии	7 512	7 337	а) приходи от предприятия от група	59	83
Общо разходи за оперативна дейност (1+2+3+4+5)	67 046	69 521	б) положителни разлики от операции с финансови активи	-	-
6 Разходи от обезценка на финансови активи, включително инвестициите, признати като текущи КА активи, в т.ч:			Общо финансови приходи (5+6+7)	59	83
- отриц. Разлики от валутни курсове					
7 Разходи за лехи и др. фин. Разходи, в т.ч:	22	67	8 Загуба от обичайната дейност		
а) разходи, свързани с предприятия от група	21	66	9 Извънредни приходи		
б) отрицателни разлики от опер. с фин. А-ви	1	1	Общо приходи (1+2+3+4+5+6+7+9)	67 341	70 616
Общо финансови разходи (6+7)	22	67	10 Счетоводна загуба (общо приходи - общо разходи)		
8 Печалба от обичайната дейност	273	1 028			
9 Извънредни разходи			11 Загуба (10+ ред11 и 12 от Раздел А)		
Общо разходи (1+2+3+4+5+6+7+9)	67 068	69 588			
10 Счетоводна печалба (общо приходи - общо разходи)	273	1 028			
11 Разходи за данъци от печалбата		83			
12 Други данъци, алтернативни на корп. данък		29			
13 Печалба (10-11-12)	273	916			
Всичко (Общо разходи+11+12+13)	67 341	70 616	Всичко (Общо приходи+11)	67 341	70 616

Отчета за приходите и разходите следва да се разглежда заедно с приложението към него представящо неразделна част от Годишния финансов отчет представен на страница от 1 до XX. Годишния финансов отчет е одобрен на XX.03.2008 год. и подписан от:

Съставител: 
 Мария Русева/
 Ръководител: 
 Ивanka Любчева/


Заверил:

ОТЧЕТ
за паричните потоци по прекия метод
на "ЮИДП"ДП
към 30.12.2016 година

№	Наименование на потоците	Текуч период			Х.лв.		
		постъпления	плащания	нетен поток	постъпления	плащания	нетен поток
а	1	2	3	4	5	6	7
A	Парични потоци от основна дейност						
1	Парични потоци свързани с търговски контрагенти	72431	41635	30 796	71243	38800	32 443
2	Парични потоци свързани с краткосрочни финансови активи държани за търговски цели			-			-
3	Парични потоци свързани с трудови възнаграждения		22002	(22 002)	1	18798	(18 797)
4	Парични потоци свързани с лихви, комисионни, дивиденди и други подобни		1	(1)		1	(1)
5	Парични потоци от положителни и отрицателни валутни курсови разлики			-			-
6	Платени и възстановени данъци върху печалбата		206	(206)		100	(100)
7	Плащания при разпределение на печалби		1	(1)			-
8	Други парични потоци от основна дейност	12437	19402	(6 965)	13911	18769	(4 858)
	Всичко парични потоци от основна дейност (A)	84868	83247	1 621	85155	76468	8 687
B	Парични потоци от инвестиционна дейност						
1	Парични потоци свързани с дълготрайни активи		3856	(3 856)		8006	(8 006)
2	Парични потоци свързани с краткосрочни финансови активи			-			-
3	Парични потоци свързани с лихви, комисионни, дивиденди и други подобни			-			-
4	Парични потоци от бизнес комбинации - придобивания			-			-
5	Парични потоци от положителни и отрицателни валутни курсови разлики			-			-
6	Други парични потоци от инвестиционна дейност			-			-
	Всичко парични потоци от инвестиционна дейност (B)	0	3856	(3 856)	0	8006	(8 006)
B	Парични потоци от финансова дейност						
1	Парични потоци от емитиране и обратно придобиване на ценни книжа			-			-
2	Парични потоци от допълнителни вноски и връщането им на собствениците			-			-
3	Парични потоци свързани с получени или предоставени заеми	0	0	-	30	30	-
4	Парични потоци от лихви, комисионни, дивиденди и други подобни	1190	35	1 155	47	35	12
5	Плащания на задължения по лизингови договори	30		30		31	(31)
6	Парични потоци от положителни и отрицателни курсови разлики		0	-		1	(1)
7	Други парични потоци от финансова дейност		0	-			-
	Всичко парични потоци от финансова дейност (B)	1220	35	1 185	77	97	(20)
Г	Изменение на пар. средства през периода (A+B+B)	86088	87138	(1 050)	85232	84571	661
Д	Парични средства в началото на периода				7 009		6 348
Е	Парични средства в края на периода			5 959			7 009

Отчетът за паричните потоци следва да се разглежда заедно с приложението към него представляващо неразделна част от Годишния финансов отчет представен на страница от 1 до XX.
 Годишния финансов отчет е одобрен на XX.03.2008 год. и подписан от:

Заверил:


 Ръководител: *[Signature]*
 /Иво Петко Върбанов/
 Съставител: *[Signature]*
 /Мария Русева/

ДЕКЛАРАЦИЯ
ПО ЧЛ. 100О, АЛ.4, Т.3 ОТ ЗППЦК

Долуподписаните,

1. инж. Пейчо Иванов Върбанов - Директор на „Югоизточно Държавно Предприятие ДП“ Сливен
2. Мария Костова Русева – Главен счетоводител на „Югоизточно Държавно Предприятие ДП“ Сливен

ДЕКЛАРИРАМЕ, че доколкото ни е известно:

1. финансовият отчет към 30.12. 2016 г., съставен съгласно приложимите счетоводни стандарти, отразява вярно и честно информацията за активите и пасивите, финансовото състояние и финансовия резултат на „Югоизточно Държавно предприятие ДП“ Сливен
2. междинният доклад за дейността на „Югоизточно Държавно предприятие ДП“ Сливен към 30.12. 2016 г. съдържа достоверен преглед на информацията по чл.100о, ал.4, т. 2 от ЗППЦК.

30.01.2017 г.
Гр. Сливен

Декларатори:


1.
/Директор/
3
/Гл. Счетоводител/